
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Warlubiu 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych, Dz.Urz.UE L Nr 119, s.1 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Warlubiu wyznaczam 
Pana Krzysztofa Kiełbasa.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 31 lipca 
2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF1C6AC-D03C-462E-B357-3E7D95F85C89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


